
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 104/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 17 listopada 2022 roku 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Gizałkach oraz określenia jego 

składu, organizacji, miejsca i trybu pracy 

Na podstawie art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 104/2022 Wójta Gminy Gizałki  
z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  
w Gizałkach oraz określenia jego składu, organizacji, miejsca i trybu pracy. 

2. Nowa treść załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 104/2022 zamieszczona jest w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmiany. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gizałki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Robert Łoza 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2025 

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

SKŁAD OSOBOWYGMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO W GIZAŁKACH 

Przewodniczący Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Gizałkach 

·Robert Łoza – Wójt Gminy Gizałki 

Zastępca Przewodniczącego Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Gizałkach 

·Łukasz Osman – Zastępca Wójta - Sekretarz Gminy 

Członkowie Zespołu 

1. Donata Potocka – Skarbnik Gminy, 

2. Anetta Włodarczyk – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gizałkach, 

3. Paweł Dudkowiak – Prezes Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Gizałkach, 

4. Józef Gmyrek – Komendant Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Gizałkach, 

5. Monika Winter – Kierownik w Referacie Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Urzędu Gminy Gizałki, 

6. Iwona Lewicz – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Gizałkach, 

7. Marcin Czajczyński – Kierownik w Referacie Nieruchomości, Środowiska i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Gminy Gizałki, 

8. Robert Pisula – Podinspektor w Referacie Inwestycji i Rozwoju Lokalnego Urzędu Gminy Gizałki. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - SKŁAD OSOBOWYGMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO W GIZAŁKACH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



